宇摩地区 薬薬連携症例検討会

謹啓

時下、先生方におかれましては、ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて薬薬連携症例検討会を開催させて頂く事となりました。

みなさん、一緒に研鑚を積んでいきませんか？ お気軽にご参加ください。

謹白

記

日 時 ： 2017年 7月 31日(月) 19:00～20:30

会 場 ： HITO 病院 大会議室１・２

          四国中央市上分町 788-1 ℡：0896-58-2222

【特別講演】19:15～21:15

   座長 HITO 病院 薬剤部 部長  井上 直也 先生

退院後の在宅栄養管理はここがポイント

～感染症を未然に防ぐ為にも～

徳島赤十字病院 医療技術部 栄養課

栄養課長  栢下 淳子 先生

共催：宇摩薬薬連携協議会

愛媛県病院薬剤師会

愛媛県薬剤師会宇摩支部